

Folkemøte i Kulturfabrikken Sortland



søndag 1.oktober fra kl. 18:00

Helse Nord RHF er i gang med et arbeid som kan endre Vesterålens sykehusstilbud slik vi kjenner det i dag. Vesterålsrådet inviterer derfor i samarbeid med sykehusets venner, til et viktig og opplysende folkemøte om sykehuset og utredningen som er i gang.

Gard B. Michaelsen vil lede folkemøtet, og vi har mange gode innledere som vil gi oss kunnskap og innsikt. Direktør ved Nordlandssykehuset HF, Siri T. Ursin, og lokal ledelse på sykehuset i Vesterålen vil styrke vår kjennskap til sykehuset og sykehusets akuttberedskap. Mats Gilbert, tidligere overlege ved UNN, vil holde innlegg om samme tema. Videre har vi representanter fra Nordlaks ved Heidi Rysste, og Johnny Karlsen fra Vesterålen nærings samarbeid. De vil gi oss viktige perspektiver fra næringslivet. Lena Arntzen, ordfører i vertskommunen for Vesterålens lokalsykehuset vil gi møtet innsikt i hvordan det jobbes med denne saken fra politisk hold, og hva det er viktig å gjøre videre. Ressursgruppe for sykehuset, Sykehusets venner vil avslutte folkemøtet med informasjon om sitt arbeid, og håper at flere kan melde seg inn i foreningen.

-Helsetjenestene er en del av vår trygghet og vår beredskap. Det er helt essensielt å ha et lokalsykehus med akuttberedskap og fødeavdeling, og fra Vesterålsrådet opplever vi at det er nødvendig å nå ut til befolkningen med god og relevant informasjon om det vi står i, sier leder av Vesterålsrådet Karl Erling Nordlund.

-Vi står ovenfor ei usikkerhet knyttet til lokalsykehuset vårt, og målet med konferansen er å skape et bevisst forhold til hva sykehuset med dagens funksjoner faktisk betyr for vår region. Hva sykehuset betyr for eldre, kreftrammede, pårørende og menneskene som lever og bor i Vesterålen, sier Lena Arntzen, ordfører i vertskommunen for lokalsykehuset i Vesterålen.

Folkemøtet vil streames, men vi oppfordrer Vesterålinger til å komme til kulturfabrikken!

Veldig fint om det kunne komme representanter fra Gravdal, Harstad og Narvik - evt at vi kunne møtes i tillegg før/etter folkemøte. Spre gjerne i dere miljø.

Hilsen Christoffer Ellingsen, for Sykehusets Venner, Stokmarknes sykehus